
Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice (“Glasnik Grada Koprivnice” br. 4./09, 1/12, 

1/13 i 3/13 – pročišćeni tekst) zamjenik koji obnaša dužnost gradonačelnika Grada 

Koprivnice dana 26. siječnja 2017. godine donio je 

 

 

 

Z A K L J U Č A K 

o odobrenju sredstava Obrtničkoj školi Koprivnica  

 

 

 

I. 

 

 Obrtničkoj školi Koprivnica iz Koprivnice, Trg slobode 7 odobravaju se sredstva u 

iznosu od 3.000,00 kn kao namjenska sredstva u svrhu sufinanciranja izrade maturalnog rada 

trojice učenika na temu „Izrada električnog prometala“. 

 

 

II. 

 

 Odobrena sredstva iz točke I. ovog Zaključka terete Proračun Grada Koprivnice za 

2017. godinu, pozicija: 2360, konto: 3811 – Tekuće donacije u novcu, a doznačit će se na žiro 

račun broj: HR5823860021100503511,  otvoren kod Podravske banke, d.d. Koprivnica. 

 Škola će po izradi maturalnog rada učenika, Gradu Koprivnici dostaviti izvještaj o 

utrošenim namjenskim sredstvima.  

 

 

 

KLASA: 402-01/17-01/0018 

URBROJ: 2137/01-04/7-17-2 

Koprivnica,26. siječnja 2017. 

 

 

 

      ZAMJENIK KOJI OBNAŠA  

DUŽNOST  GRADONAČELNIKA: 

         

Mišel Jakšić, dipl. oec. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

OBRAZLOŽENJE 

 

  Kristian Savka, Tomislav Glavica i Mata Todorović učenici 4b razreda Obrtničke 

škole Koprivnica, smjer Tehničar za računalstvo, obratili su se Gradu Koprivnici sa 

zamolbom da im se odobre sredstva za sufinanciranje izrade maturalnog rada . Naime učenici  

se školuju za zanimanje tehničar za računalstvo, a kao završnu temu svog maturalnog rada 

odabrali su izraditi električno prometalo. Kako je za izradu navedenog prometala potrebno 

izdvojiti poveći iznos financijskih sredstava obratili su se za pomoć Gradu Koprivnici. Grad 

je kontaktirao Obrtničku školu Koprivnica koja je pohvalila i poduprla rad svojih učenika te 

će za njih izvršiti kupovinu potrebnog materijala za izradu maturalnog rada. 

 Obzirom na navedeno predlaže se zamjeniku koji obnaša dužnost gradonačelnika 

gospodinu Mišelu Jakšiću, dipl. oec. donošenje Zaključka o odobrenju sredstava Obrtničkoj 

školi Koprivnica. 

 

 

 

    Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 

    UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 

    I EUROPSKE POSLOVE 
 

    Pročelnik: 

    Darko Ledinski, prof. 

 

 

 

 

 

     

 


